

NBE GROUP ApS

Kjeldgaardsvej 2, 9300 Sæby

CVR-nr. 32 05 96 43

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2020.

Kim Gregersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	NBE GROUP ApS Kjeldgaardsvej 2 9300 Sæby
	CVR-nr.: 32 05 96 43
	Stiftet: 13. januar 2009
	Hjemsted: Sæby
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kim Gregersen Jannich Hansen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	NBE PRODUCTION A/S, Sæby NBE ESTATE ApS, Sæby Rustek A/S, Skive NBE Development ApS, Sæby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele, investeringer og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.743 t.kr. mod 13.094 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-22.924	-21.985
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.373.262	12.725.525
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	494.494	520.400
1 Øvrige finansielle omkostninger	2.601	-26.540
Resultat før skat	7.847.433	13.197.400
Skat af årets resultat	-104.435	-103.726
Årets resultat	7.742.998	13.093.674
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.626.738	5.725.525
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	12.000.000
Overføres til overført resultat	6.369.736	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.631.851
Disponeret i alt	7.742.998	13.093.674

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>66.580.852</u>	<u>71.207.590</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>66.580.852</u>	<u>71.207.590</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>66.580.852</u>	<u>71.207.590</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.235.325	24.602.219
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.144.692	3.923.802
Andre tilgodehavender	<u>37.093</u>	<u>57.174</u>
Tilgodehavender i alt	<u>25.417.110</u>	<u>28.583.195</u>
Likvide beholdninger	<u>284.192</u>	<u>209.814</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.701.302</u>	<u>28.793.009</u>
Aktiver i alt	<u>92.282.154</u>	<u>100.000.599</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	24.563.981	29.190.719
5 Overført resultat	59.218.889	52.849.154
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000	12.000.000
Egenkapital i alt	89.907.870	94.164.873
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	740.000	2.328.682
Selskabsskat	1.431.336	3.433.052
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	190.377	42.361
Anden gæld	71	19.131
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.374.284	5.835.726
Gældsforpligtelser i alt	2.374.284	5.835.726
Passiver i alt	92.282.154	100.000.599

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

Noter

	2019/20	2018/19
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.583	26.540
Andre finansielle omkostninger	-6.184	0
	-2.601	26.540
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	42.016.871	42.016.871
Kostpris 30. juni 2020	42.016.871	42.016.871
Opskrivninger 1. juli 2019	29.190.719	23.465.194
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.373.262	12.725.525
Udbytte	-12.000.000	-7.000.000
Opskrivninger 30. juni 2020	24.563.981	29.190.719
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	66.580.852	71.207.590
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
NBE PRODUCTION A/S	Sæby	100 %
NBE ESTATE ApS	Sæby	100 %
Rustek A/S	Skive	90 %
NBE Development ApS	Sæby	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	29.190.719	23.465.194
Resultatandel	-4.626.738	5.725.525
	24.563.981	29.190.719

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	52.849.153	57.481.005
Årets overførte overskud eller underskud	<u>6.369.736</u>	<u>-4.631.851</u>
	<u>59.218.889</u>	<u>52.849.154</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	12.000.000	7.000.000
Udloddet udbytte	-12.000.000	-7.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>6.000.000</u>	<u>12.000.000</u>
	<u>6.000.000</u>	<u>12.000.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2020.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
